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UUDISED

 Ukuaru muusikamaja 
sai esimese tornikiivri

R akverre rajatava riiklikult 
tähtsa kultuuriobjekti, Arvo 
Pärdile pühendatud Ukua-

ru muusikamaja ehitus on jõudnud 
olulise verstapostini. Eile lõunal 
pandi paika esimene, Kastani puies-
tee poolne loodetorni kiiver, mis 
ootas oma aega 85 pikka aastat.

Hoone ehitaja, OÜ Revin Grupp 
objektijuht Ergo Rebane kinnitas, 
et kõik läks väga hästi: „Tegelikku-
ses me tegime täna Rakvere linnas 
ajalugu! Kõik oli tasemel, kõik sujus 
väga hästi. Korraks tekkis paus, oli 
liiga kõva tuul üleval, aga kraanajuht 
oli tasemel ja kõik läks hästi. Ma 
olen väga õnnelik!“

Rebase sõnul on põhiline, mida 
praegu torni üles tõstmisega tehak-
se see, et täidetakse tühimik aastate 
1940–2025 vahel. „Sellepärast on 
loodetorni otsas oleval lipul aasta-
number 2025 ja idatorni lipule tuleb 
aastanumber 1940. See on hästi olu-
line moment – just mõeldes, miks 
see kirik toona lõpuni ehitamata 
jäi,“ kinnitas ta.

Torni ehitamisega oli seotud 
kolm firmat: Mevon, kes tegi me-
tallkarkassi; LR Katused OÜ, kes 
kattis selle plekkiga ja Revin Grupp, 
kes vastutas kõige muu eest. Torni-
tippu ehtiva lipu valmistas AS Ra-
kiste Tehas. Kõik torni ehitamisesse 
ja valmimisse panustanud ettevõtted 
on kohalikud. „Nii et tornikiivris on 
Rakvere hing,“ sõnas objektijuht.

Järgmiseks hakatakse tornikiivri 
allossa ehitama n-ö metallist „kleiti“, 
mida ei ole koos torniga maa peal 
võimalik ehitada. Tornikiivril on 
näha veel tõsteaasu, mille koht jääb 
praegu plekitamata, kuni teine torn 
ka paika pannakse.

Tunnustatud arhitekt Alar Kotli 
projekteeris hoone Eesti vabaduse 
kirikuna 1935. aastal, tähistamaks 
Eesti Vabariigi iseseisvuse 20. juu-
belit. Kirik sai peaaegu valmis, ehkki 
tornikiivrite ja kantseleitiiva ehitus 
väljaku ääres lükati rahapuudusel 
edasi ja kiriku krohvimiseks polnud 

aega, ning õnnistati sisse 16. juunil 
1940, vahetult enne Punaarmee sis-
setungi Eestisse. Paraku jäidki toona 
need tööd tegemata.

Seni oli lõpuni ehitamata jäänud 
kirik üks vähestest kahe tornikiiv-
riga sakraalhoonetest Eestis, mis ei 
ole veel sakraalehitisele sobilikus 
kasutusfunktsioonis taastatud. Uku-
aru muusikamaja arhitektuurne la-
hendus taastab kirikuhoone väärikal 
moel, ehitades välja ka algselt plaa-
nitud tornikiivrid ja väärtustades 
seega Eesti arhitektuuripärandit.

Rakvere linnapea Triin Vareki 
sõnul on tegemist ajaloolise hetkega 
mitte ainult Rakvere linna ja Lää-
ne-Viru maakonna, vaid kogu Eesti 
jaoks. „Vabaduse kirikuks ehitatud 
hoone, nii nagu Alar Kotli selle ku-
nagi planeeris, on saanud esimese 
kõige olulisema sammu oma täius-
likkuse saavutamise teel. Kutsume 
Ukuarut hellitavalt muusikakiri-
kuks, aga see hoone ei ole ju kunagi 
olnud ilma tornikiivriteta täiuslik. 
See on väga märgiline sündmus!“ 
lausus linnapea.

Kohapeal viibinud Rakiste Teha-
se tootmisjuht Rauno Virunurm üt-
les, et messingist lipu valmistamise-
ga oli ettevõttes ametis 4–5 inimest: 
„Uhke tunne on seda vaadata! See 
oli meie jaoks väga eriline töö, mida 

tegime esmakordselt. Aga tundub, 
et õnnestus hästi.“ Lipp kaalub oma 
paarsada kilo ja on neli meetrit pikk.

Ergo Rebane lisas, et juba õhtul 
tõstetakse idatorni karkass tellingu-
te sisse ja hakatakse seda ehitama. 
„Loodame, et mai alguseks saame 
teise torni ka üles,“ lausus ta.

 Kolme saaliga muusikamaja 
keskmeks on ligikaudu 500 inimest 
mahutav kontserdisaal. Lisaks on 
hoones 120-kohaline kammersaal ja 
harjutamiseks mõeldud tantsusaal. 
Esimesele korrusele on kavandatud 
galerii, mis võimaldab tuua Rakver-
re väärikaid näitusi. Muusikamajas 
saab esitada nii suuremate koossei-
sudega kui ka kammerliku formaa-
diga kontserte, korraldada näitusi, 
arendada huvitegevust, pakkuda 
ruume tantsu- ning muusikakollek-
tiividele jms.

Muusikamaja arhitektuurse la-
henduse autorid on arhitektid 
Kristiina Aasvee, Kristiina Hussar 
ja Anne Kose. Projekti jaoks tulid 
arhitektid kokku Stuudio KAH OÜ 
nime all.

Eesti Kultuurkapital toetab Uku-
aru muusikamaja ehitust 21 miljo-
ni euroga ja see valmib 2025. aasta 
lõpus.

Kuulutaja

Ukuaru muusikamaja loodetorni paigaldamine. Foto: Ain Liiva
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Kahe kange üheteistkümnes 
reisiseiklus viib Austraaliasse
TV3 esitles eelmisel reedel 
Tallinnas Kadrioru pargi 
Oranžeriis oma telekevade 
lahedaimat ja lõbusaimat rei-
sisarja „Kaks kanget Aust-
raalias“. Kohapeal sai kuula-
ta peakangelaste Teet Marg-
na ja Kristjan Jõekalda reisi-
muljeid, vaadata sarja ava-
osast videolõigukest ja oma 
teadmised proovile panna 
Austraalia-teemalises vikto-
riinis.

Ülo Külm

S eekordne Margna ja Jõe-
kalda seiklus viib lõuna-
poolkerale, Austraaliasse – 

eksootilisele, samas ohtuderohkele 
maale. Märgusõnadeks kängurud, 
emud ja koaalad (terve reisi jooksul 
olevat Kristjanile tegelikult ainult 
üks koaala silma jäänud), aga ka ku-
sagil kakskümmend üks liiki maail-
ma kõige mürgisemaid madusid.

„Et Austraaliast väga korralik-
ku ülevaadet saada ja teha, selleks 

peaks kohapeal viibima vähemalt 
pool aastat!“ andis pressiüritusel 
teada Kristjan Jõekalda. Kuna aga 
ajapiirangud peal, pidid Kristjan 
ja Teet tegema läbitava marsruudi 
osas teatud mööndusi.

Mis puutub tiimi poolt läbita-
vatesse linnadesse, siis nimekirjas 
seisavad teiste seas loomulikult 
Sydney, Melbourne, Brisbane ja 
Canberra.

Nagu tiimi Jõekalda-Margna pu-
hul ikka, ükskõik millisel maal  nad 

siis parasjagu seiklevad, on oodata 
põnevaid kohtumisi kohalike ja 
nende kommetega, kõikvõimalikke 
ekstreemsemaid ettevõtmisi, uusi 
maitseid, looduse avastamist. Sel-
le kõige sekka puistatakse rohkelt 
mõnusat huumorit. Kokkuvõttes 
seega käivad asjalik hariv info ja 
väärtuslik teave sujuvalt käsikäes 
naljatamiste ja lustimistega.

Telekast sai Kahe kange väga 
oodatud uue reisiseikluse avaosa 
näha juba eile, 27. märtsil TV3-es.

Teet Margna (paremal) ja Kristjan Jõekalda kängurudemaa seiklus tõotab tulla eriti 
lustakas. Foto: Ülo Külm

ARVUSTUS

Mängufi lm peaosalised Chris (Finn Cole), Duncan (Woody Harrelson) ja Dave (Simu Liu). Foto: pressimaterjalid

Tõsielulugu õnnetusest 
süvavee sukeldujaga
Sel nädalal jõudis Rakvere 
kinno värske Hollywoodi draa-
ma „Viimane hingetõmme“, 
mis on kummalisel kombel 
vändatud mitte raamatu või 
mõne varasema mängufilmi 
põhjal, vaid samanimelise do-
kumentaalfilmi järgi.

Margit Adorf

M ängufilm, mille peaosa-
des on Finn Cole (Ch-
ris), Simu Liu (Dave) ja 

Woody Harrelson (Duncan) on 
üldmeeleolult hästi südamlik ja hel-
ge, see tähendab, et kuigi olukord 
on klaustrofoobiline ja iga sekun-
diga on kaalul elu või surm, siis ta-
gantjärele see film mingit rusuvat 
meeleolu või ängi ei tohiks tekitada. 
Kõik on omavahel sõbrad, muusika-
line kujundus on hästi nunnu ja film 
lõppeb rahulikes, helgetes, soojades 
toonides. Sellele, kes otsib pinevust 
ja närvipinget, võib siinses mängu-
filmis sellest väheks jääda.

Mind ennast huvitas väga see, 
et mis mõttes on mängufilm teh-
tud dokfilmi järgi? Otsisin ja leid-
sin, et kui sul on võimalik kasutada 
AppleTV-d, siis selle kaudu saab 
meil Eesti regioonis 2019. aastal val-
minud Šotimaa BBC dokfilmi „Last 
Breath“ rentida, maksab 99 senti. 
Laenutus kestab 48 tundi. Muidugi 
ma olin nii uudishimulik, et laenu-
tasin filmi, kuigi mängufilm oli mul 
värskelt nähtud. Muide, AppleTV 
boonuseks on tavatellimuse ulatu-
ses see, et subtiitrid saab valida eesti 
keeles. Kahjuks laenutatavate filmi-
de puhul see alati nii ei ole ja selle 
doki valikus on siiski vaid inglise 
keelsed supakad. Mind see ei häiri, 
aga igaks juhuks olge hoiatatud.

Muidugi ei ole asi päris seda-
moodi, et dokfilm oleks kuidagi 
nii mängufilmilikult lavastatud, 
et uus mängufilm täpselt selle jär-
gi tehtud oleks. Dokfilmis on küll 
osa asju lavastatud ja mängufilmis 
on dokile väga sarnaseid kaadreid 
ja ka muusika, kuid päris üks ühele 
need ei kattu. Kui oled juba jõudnud 
mängufilmi ära vaadata, siis dokk 
annab sellele uue vaate, täiendab ja 
ausaltöeldes on palju emotsionaal-
sem ning läbilõikavalt teravam kui 
mängufilm, sest seal on ikkagi päris 
helisalvestused.

Mängufilmis on püütud mõn-
da asja ülepaisutada ja mõnda seika 

ilustada. Näiteks filmis miskipärast 
nad sukelduvad suure tormiga keset 
ööd. See ei ole mingi avariiremont, 
mida peaks kindlasti tegema ke-
set ööd, tegemist oli täiesti tavalise 
hooldustööga, mille käigus juhtus 
õnnetus. Põhja-Jäämeri, kus sukel-
dumine toimus, on niigi üks keeru-
lisemaid kohti, kus töötada, seega ei 
peagi seal olema mingit supertormi 
selleks, et midagi viltu võiks minna. 
Lained on tohutud, vesi jäine, ilm 
sombune ja hämar.

Filmis on ka peategelane Chris 
ja tema naine Morag tehtud palju 
nooremaks, kui nad päris elus olid. 
Teised mängufilmi tegelased on 
dokfilmis nähtud päriselu inimeste-
le palju sarnasemad, sh ka kõrvalte-
gelaste puhul on rohkem sarnaseid 
näitlejaid otsitud. Miks peategela-
sed selliseks nooreks tehti, ei oska 
aimata, võimalik, et noore elu kao-
tus ja lootuste purunemine mõjub 
ameeriklastele südantlõhestavamalt. 
Filmis on Chris ja Morag umbes 
23–25-aastased, päris elus silma 
järgi hinnates pigem vanusevahes 
32–36. Päris Chris tundub ka palju 
pikem mees olevat kui tema män-
gufilmiversioon. Ja ta on peaaegu 
kiilakas.

Aga see kõik on tühi-tähi. Huvi-
tav fakt on see, et mängufilmi režis-
sööriks on Alex Parkinson, kes oli 
üheks kahest režissöörist ka dokfil-
mi juures (teine on dokil Richard 
da Costa). Seega oli režissööri jaoks 
juba teine kord sama lugu erineval 
moel linalooks vormistada. Väga 
mööda mängufilm päris elus juhtu-
nust ei ole ja näiteks need veealused 
kaadrid, kus sukelduja lamab tead-
vusetult 100 meetri sügavusel, on 
mõlemas filmis samad.

Õnnetus juhtus 18. septembril, 
2012. aastal. Septembrikuu teises 
pooles on meri juba ka meiekandis 
üsna rahutu, mis siis veel Põhjame-
rest rääkida. Sukeldujad pidid las-
kuma 100 meetri sügavusele, et seal 
teha torujuhtme hooldustöid. Sama-
moodi parandatakse ka meil Lääne-
mere põhjas olevaid elektrikaableid. 
Ookeanide ja merede põhjas on väga 
palju erinevat taristut, mille juures 
on vaja sukeldujaid.

Filmis kõne all olevas hoolduslae-
val Topaz töötab 127 meeskonnalii-
get, nendest 12 sukeldujat, kelle töö-
vahetus kestab 28 päeva, millest neli 
päeva kulub taas tavarõhuga har-
jumiseks. Ega nad ka kohe vee alla 
ei sukeldu ega kogu aeg merepõh-

jas viibi, vaid nende jaoks on laeva 
pardale ehitatud spetsiaalsed rõhu-
kambrid. Sukeldujad elavad 3-liik-
meliste tiimidena sellises kambris, 
mis on laeva pardal. Kambri seest 
nad ei lahku, sest 100 meetri süga-
vusele sukeldumine ei ole naljaasi. 
Kambrist saavad nad minna batüs-
kaafi ehk laskumiskapslisse, mis 
laskub kaabli abil põhja. Seal nad 
käivad väljas, teevad oma töö ning 
tõstetakse üles laeva tagasi, kus nad 
söövad, magavad, pesevad ja elavad 
rõhukambris.

Rõhukambrisse suunatakse kohe 
töölähetuse alguses gaasisegu HeO2 
ehk heeliumi ja hapniku segu. Mis 
aga juhtub inimesega, kes hingab 
heeliumit? Tema hääl muutub nal-
jakalt peenikeseks. Dokumentaalis 
me ka kuuleme sukeldujaid oma-
vahel peenikese häälega suhtlemas, 
mängufilmis seda muidugi müstili-
sel kombel ei juhtu. Küll aga on tõsi 
see, et 100 meetri sügavusel mere-
põhjas on pilkaselt pime. Kes on vä-
hegi sukeldunud, see ka teab, et ilma 
spetsiaalse väljaõppe ja erivarustuse-
ta ei tasu sügavamale kui 20 meetrit 
trügida ja juba 30 meetri peal on ka 
lõunamaa merede korallid kõik hal-
lid. Värvid kaovad, sest nii sügaval 
tõmbab juba hämaraks. Põhja-Jää-
mere põhja laskumine ei ole niisama 
kerge supelus, vaid seda saab võrrel-
da küll avakosmosesse väljumisega.

Seal merepõhjas juhtus Chris Le-
monsi nimelise sukeldujaga 2012. 
aasta 18. septembril õnnetus, tema 
kaabel katkes. Süvaveesukelduja-
tel ei ole suuri gaasiballoone, milles 
jätkuks õhku mitmeteks tundideks, 
neil on vaid väike varu heeliu-
mi-gaasi segu hädaolukorraks, seda 
jagub loetud minutiteks. Oma põ-
hilise hingamisõhu saavad nad las-
kumiskapslist läbi vooliku. Kui see 
puruneb, siis on su lips läbi. Aga mis 
saab selles loos – soovitan vaadata!

Nii mängufilm kui dokumen-
taal on mõlemad head. Mängufil-
mi boonuseks on see, et tegevust ei 
katkesta erinevad intervjuud. Doki 
boonuseks aga see, et saate kogu 
loost detailsema ülevaate ja see on 
muidugimõista palju ärevusttekita-
vam, kuulata neid salvestusi ja näha 
päriselu tegelasi. Mõlemad filmid 
koos ära vaadata on huvitav kombo, 
kui selle kasuks otsustate, siis võt-
ke enne mängufilm ette ja siis alles 
dokk, muidu pärast dokki võib män-
gufilm tunduda lahja lurrina.
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KAUPLUSTES

Info ja registreerimine

tel 32 25 060 Rohuaia 6, Rakvere

või info@noraxkoolitus.ee;

www.noraxkoolitus.ee

B- kat autokool
10. aprill

(T, N kell 16.00)

Veoautojuhi
„Täienduskoolitus“

5. aprill
(L, P kell 9.00)

5. aprill

Tasuda saab osadena!

E-õpe, lõppastme
libedakoolitus
etteregistreerimisel

E-õpe, lõppastme
libedakoolitus

AUTOKOOL NORAX

Lääne-Virumaa Puuetega 
Inimeste Koda
4.04 kell 11.00–14.30 Infopäev Rak-
vere sotsiaalkeskuses (Vilde tn 2a, II 
korrus).

Vaegkuuljatele info – koolitatud 
esmatasandi kuulmisnõustajad testi-
vad eraldi ruumis kuulmist ja nõus-
tavad kuulmislangusega inimesi. 
Testimisele aeg broneerida tel 504 
8532, Margit.

OÜ Rehabilitatsiooniabi ja Or-
toKing OÜ – tutvustavad indivi-
duaalseid ortopeedilisi tallatugesid, 
ortopeedilisi jalatseid ning käe- ja 
jalaproteese. Infot jagab müügi- ja 
turundusspetsialist Olesja Suimets.
Allergiavabasid tooteid, mis on Eestis 
toodetud ja maailmakuulsad (vedeliku-
kindlad ja kergesti hooldatavad, samas 
hingavad ja nahasõbralikud tekid, pad-
jad, madratsid) tutvustab SleepAngeli 
esindaja Aile Pilberg, kellel on kaasas 
tootenäidised ja võimalus ka osta.

Palume registreerida infopäevale 
2. aprilliks tel 5342 9043 või e-maili 
teel laanevirukoda@gmail.com. In-
fopäev on tasuta.
5.04 kell 12.00–15.00 Lääne-Viru-
maa keskraamatukogu 4. korruse 
saalis arutleme koos kogemusnõus-
taja Marika Kasemägiga avatult ja 
ausalt kroonilisest valust. Kohviraha 
5 eurot tasuda enne 3. aprilli Lää-
ne-Virumaa Puuetega Inimeste Koja 
arvele EE661010502002891006.
11.04 kell 12.00 Jututuba kojas (Tal-

KUHU MINNA

linna tn 29). Registreerida 10. april-
liks, tel 5592 2287, Õie. Omaosalus 4 
eurot tasuda kohapeal.
14.04 kell 13.00 korraldab Lää-
ne-Virumaa vaegkuuljate ühing 
Lääne-Virumaa keskraamatukogu 
3. korruse ruumis kokkusaamise. 
Maroko reisimuljeid pajatab Galina 
Põldoja.
15.04 kell 9.00 sõidab Lääne-Viru 
reumaühing ekskursioonile Tallin-
na lennusadamasse. Info tel 55690 
5179, Elle.
16.04 kell 10.00–16.00 korraldab 
Lääne-Virumaa vaegkuuljate ühing 
kuulmispäeva Kadrina päevakeskuse 
ruumides. Kuulmispäeval mõõdavad 
kuulmisnõustajad teie kuulmist ja 
annavad nõu, mida teha, kui kuul-
mine on halvenenud ning hoolda-
vad ka kuuldeaparaate. Kell 12.00 
saab kuulata päevakeskuse saalis 
loengut „Kuidas aidata vaegkuuljat“. 
Registreerimine testimisele tel 504 
8532, Margit.
25.04 kell 12.00 Jututuba kojas (Tal-
linna tn 29). Registreerida 24.april-
liks, tel 5592 2287, Õie Omaosalus 4 
eurot tasuda kohapeal.
28.04 kell 15.00–17.00 koja ruumis 
elupäästva esmaabi koolitus. Läbi-
viijaks on EPR Lääne-Virumaa seltsi 
koordinaator Katrin Nõlvak.
Õigusnõustamisele palume ette 
registreerida tel +372 5385 0005. 
Puuetega inimestele on teenus 
tasuta!
P.S. Ootame koja liikmeks uusi ini-
mesi, liikmemaks 10 eurot aastas. 
Info tel 5342 9043 või e-maili teel 
laanevirukoda@gmail.com.

Rakvere Teater
04.04 kell 19 „Reekviem unistusele“ 
s/m, lav. Anna-Maria Lipponen
05.04 kell 19 „Reekviem unistusele“ 
s/m, lav. Anna-Maria Lipponen
05.04 kell 19 „Klaaslaps“  v/m, lav. 
Urmas Lennuk

Katariina Kelder
29.03 Kruiis – 8 €
5.04 Detail – 8 €
12.04 Rix&Kätlin – 8 €
19.04 The Guys – 8 €
26.04 Qvalda – 8 €
10.05 Veelkord – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20.00
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

D oktor Jaak Aru sulest ilmus 
möödunud aastal raamat 
„Alla 65 keelatud“, mis tõusis 

koheselt ka müügiedetabelite tippu. 
Tänagi troonib see enimmüüdud 
raamatute esikümne hulgas. Julgen 
arvata, et doktor Aru teose võib va-
balt tituleerida parimaks eneseabi-
õpikuks, mis viimasel ajal Eestis just 
vanemaealistele suunatud on. Siin-
juures ei häbene ma öelda, et kirjas-
tajad avaldavad palju minu hinnangul 
sõna otseses mõttes pahna, kuhu alla 
mahuvad igasuguste nõidade ennus-
tused ja verinoorte staarihakatiste 
elulood, mille peale küll raha kuluta-
da ei maksaks.

„Alla 65 keelatud“ võiks aga olla 
kena kingitus nii vanaemale, kui ka 
alles äsja pensionile jäänud emale või 
isale. Ja uskuge mind, see muhe ja 
elurõõmust pakatav teos toob kind-
lasti nii mõnegi lähedase päevadesse 
päikese tagasi, ununevad liigese-
valud, taandub halb tuju ja taganeb 
depressioon.

Neid ridu arvutisse toksides hoian 
vahepeal käes ka äsja soodushinnaga 
ostetud raamatut „Alla 65 keelatud“. 
Pööran seda ühte- ja teistpidi, vaatan 
esikaant, millel vanaproua langevar-
juga hüppab ja mõtlen, et see kõvade 
kaantega valgel taustal raamat on ka 
välimuselt väga ilus. Ja uue raamatu 
lõhn, kui seda lapata, on täiesti erili-
ne ja trükivärviline, võrreldes mõne 
raamatukogust laenutatud menukiga, 
mis on enne paljude teiste inimeste 
käte vahelt läbi käinud. Mõni neist 
lõhnab koguni tubaka ja praetud kala 
järele, aga „c et’ la vie“ (selline on elu 
– tõlk.), nagu ütlevad prantslased. 
Seetõttu ongi eriline rõõm osta va-
hel ka poest raamatuid ja teha endale 
tore kingitus.

Niisiis, raamatu esikaanel ripub 
langevarjurakmetes vanadaam. Ta-
gakaanelt saab aga lugeda lühikest 
tutvustust, kus on muuhulgas öel-
dud, et hiljuti ka ise pensionile jäänud 
autor Jaak Aru töötas kümmekond 
viimast aastat Saksamaal eakate ars-

tina. Kokkupuude sadade patsientide 
ja nende sugulaste muredega ajen-
das teda oma kogemusi ja soovitusi 
kirja panema. Sissejuhatuses lisab 
aga doktor: „Pensioniea saabumine 
on murdeline aeg ka mulle, sest tu-
leb teha hüpe töö ja sellega seotud 
murede-rõõmude juurest pisut aeg-
lasemalt ja võib-olla ka rahumeel-
semalt kulgevasse igapäevasesse 
koperdamisse.“

Ääretult sümpaatne on see, et 
doktor Aru samastab end lugejatega, 
rõhutades, et ka tema on pensionär, 
kellel on järsku tekkinud probleeme 
vaba aja mõtteka sisustamisega, et ka 
temal valutab õlg ja selg. Samas tõdeb 
ta, et ei kirjuta haigustest, sest nen-
dega tegelevad tegevarstid. Ta jagab 
vaid soovitusi, kasutades enda sõnul 
selleks vahel ka õpetavat tooni.

Arvan, et see doktori „õpetav 
toon“ on omal kohal, sest ta jagab 
tõeteri muhedalt, läbi huumoripris-
ma ja vahel ka naerdes enese ja teiste 
penskarite üle. Mitte kusagil ta aga 
ei töga ega mõnita, vaid püüab anda 
vastuseid ka sellistele küsimustele, 
mida ehk vanemaealine lugeja ise ei 
oskakski enese kohta arvata, et ka nii 
võiks ja lausa peaks suhtuma teatud 
asjadesse ja olukordadesse.

Näiteks väidab ta elutargalt, et va-
nemas eas muutub sisemine ilu väli-
sest tähtsamaks ja lohutab neid, kes 
maadlevad igavese probleemi käes, 
mida siis ikkagi tohib süüa ja kas 
hakata kaalust alla võtma või mitte. 
Aru küsib selle peale vaimukalt, kas 
mõned saledamad kaaskodanikud on 
õnnelikumad kui ühiskonnarakukese 
tüsenev liige? Sellele küsimusele ei 

LUGEMISELAMUS

„Alla 65 keelatud“, Jaak Aru oska nooremadki ammendavalt vas-
tata, rääkimata seenioritest. Aru soo-
vitustest sel teemal tasub aga õppust 
võtta küll.

Raamatust leiab vastuseid paljude-
le küsimustele, mis on doktor Arul 
väga hästi formuleeritud. Näiteks: 
„Kas ma olen eakas täiskasvanu või 
vanur? Kas ma hakkan tobuks jääma? 
Kas ma räägin liiga palju? Kas valu 
saab ära lõigata? Kas surma oodata 
või karta? Miks ma olen tujust ära?

Eriti tore leid on autoril sõna reie-
tama. Sellest on ta kirjutanud eraldi 
peatüki – „Kas reietada või vaada-
ta loodusfilme?“ Olen küll lugenud 
Tammsaaret, kuid sellist sõna sealt 
ei mäleta. Jaak Aru aga tuletab meel-
de, et sõnadega reisima ja reietama 
pidavat mängima „Tõe ja õiguse“ II 
osa tegelased. Ta möönab: „Minu ar-
vates võiksime just eakana kasutada 
naljatamisi oma reiside kohta sõna 
„reietamine“. See tuletab meile meel-
de, et liikudes punktist a punkti b, 
tuleb liigutada oma ihuliikmeid, eriti 
alajäsemeid.“

Samas manitseb doktor oma hea-
tahtlikul moel, et kui ühel penskaril 
on kepp ja teisel kõht, kui üks istub 
rulaatoril ja teine pühib laubalt juu-
likuist higi, tasub ehk pikema reie-
tamise asemel kaaluda, kas retk on 
jõukohane. Äkki tuleks teatud kulu-
misastmele jõudes eelistada piinarik-
kale mägironimisele loodusfilmide 
vaatamist. Samas soovitab ta tunda 
oma võimeid ja kui tervis lubab, miks 
mitte võtta ette ka kaugemaid reise. 
Kuid ka väikesel Eestimaal on kau-
neid kohti, mis kindlasti veel avasta-
mist ootavad ja kuhu pääseb muga-
valt rongiga või bussiga.

Kuigi ma ise pole veel 65, tuleb 
paraku tõdeda, et mägede taga see 
pensioniiga enam pole ka. Seepärast 
nõustun autoriga, et keegi meist ei 
soovi, et vanaduspõlv kujuneks kur-
bade kogemuste teekonnaks. Aga 
kus häda kõige suurem, seal abi kõige 
lähem. Alati leiab tuge heast raama-
tust, eriti veel sellisest, kuhu on kirja 
pandud kenake hulk häid nõuan-
deid, mida tasub kõrva taha panna. 
Ja kui mälu alt veab, ikka ja jälle üle 
lugeda.

Doktor Jaak Aru näitab Rakvere raamatukogus enda kirjutatud menukit „Alla 65 keelatud“. 
Foto: Ülle Kask

13. märtsil väisas doktor Jaak Aru Rakveret. Lääne-Vi-
rumaa keskraamatukogusse oli teda kuulama tulnud 
nii palju rahvast, et puupüsti täis neljanda korruse saali 
pidid lahked raamatukoguhoidjad toole juurde panema, 
et kõik soovijad ära mahuksid.

Doktor Aru rääkis oma tööst geriaatrina Saksamaal, 
tuues näiteid sealsest hästi läbimõeldud ja toimivast 
eakate koduhooldusest. Kui seenior sattub näiteks 
puusaluu murru tagajärjel haiglasse, tehakse talle ruttu 
operatsioon ja peale lühikest kirurgias veedetud ravi suu-
natakse patsient geriaatriaosakonda. Seal tegeletakse 
doktor Aru sõnul temaga täie pühendumusega nii kaua, 
kuni ta on uuesti võimeline iseseisvalt kodus hakkama 
saama. Eestis aga paraku suunatakse selline patsient 
enamasti „järelraviks“ hooldekodusse, millised asutused 
doktor Arule eriti meeltmööda pole.

Jaak Aru võrdles ka kahe Euroopa Liidu riigi väga erine-
vaid pensionisüsteeme, mis nii mõnegi Eesti pensionäri 
kadedaks teeb. Samas tõdes ta, et vaatamata väikesele 
pensionile on ka Eesti seenioridel võimalik veeta vana-
duspõlv sisukalt ja tunda sellest rõõmu.
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TÖÖ/KOOLITUS

PAKUN TÖÖD

• Vajame aeda abilist. Tel 5822 
5757

• Otsime korralikku ehitustöö-
list. Tel 5889 2528

• Pakun keevitajale tööampse. 
Tel 5822 5757

• Põllumajandusettevõte Vin-

nis pakub tööd tõstukijuhile 
(frontaallaadur). Põhilised 
tööülesanded: sõnniku  ee-
maldus ja allapanu paigaldus 
farmis, seemnevilja ja väetise 
laadimine, põhu vedu ja vir-
nastamine. Hetkel pakume 
hooajalist tööd kevadiste tööde 
algusest kuni hooaja lõpuni 
(sügis). Sobivusel tähtajatu 
tööleping. Huvi korral võta 

palun meiega ühendust tel 
5306 2106

• Põllumajandusettevõte Vin-
nis pakub tööd veoautojuhile. 
Tööülesanded: vedelsõnniku 
vedu hoidlast põllule, tera-
vilja vedu põllult kuivatisse, 
muud transporttööd. Tööle 
asumiseks vajalik CE kategoo-
ria juhiluba ja kutselise juhi 
tunnistus. Hetkel pakume 

hooajalist tööd kevadiste tööde 
algusest kuni hooaja lõpuni 
(sügis). Sobivusel tähtajatu 
tööleping. Huvi korral võta pa-
lun meiega ühendust tel 5306 
2106

• Hubane kohvik Art Cafe, 
Rakvere kesklinnas pakub 
tööd klienditeenindajale. Töö 
sobib positiivse meelestatu-
sega tegusale inimesele. Kui 

sa tunned, et see töö võib olla 
sinu jaoks sobiv, siis saada oma 
CV aadressile hotell@artcafe.
ee või kandideeri Töötukassa 
portaali kaudu

• Otsime oma meeskonda 
vorstisegude- ja konservide 
valmistajat! Väljaõpe koha-
peal, vorstimeistri abistamine. 
Asume Levalas, Täru Lihatöös-
tus OÜ. Tel 528 8693

• Vajatakse L-Virumaale Kad-
rina valda tallu abitöölist 
paindliku tööajaga. Tel 5687 
4956

OTSIN TÖÖD

• Naispensionär otsib mingi-
sugust ajutist tööd. Tel 5808 
5260
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Lisainfo: e-post: koolitus@rak.ee, tel (+372) 329 5035

TASUTA l 5Koolituse 202TASUTA l 5Koolituse 202

UUTE OSKUSTEGA LOOD UUSI VÕIMALUSI!

TIG keevitaja algkoolitus 08.04-24.04.2025

)(igal tööpäeval kell 16.30-20.15

Digitaalsed tööriistad tiimitöö tõhustamiseks 14.04-19.05.2025

(E; N kell 16.00-19.15)

15.04-05.06.2025Puhastusteenindusjuhi ettevalmistus kutseeksamiks

(T; N  kell 16.30-19.30)

Koolitused toimuvad ESF programmi VÕTI „Täiskasvanuhariduse
arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ raames.

Koolitused toimuvad ESF programmi VÕTI „Täiskasvanuhariduse
arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ raames.

Pindade dekoratiivviimistlus looduslike materjalidega 01.04-24.04.2025 (T; N kell 16.30-20.15)

Koolitused toimuvad ESF programmi RRF ROHE
„Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“ raames.

Koolitused toimuvad ESF programmi RRF ROHE
„Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“ raames.

KOOLITUSED ROHEOSKUSTE ARENDAMISEKS:

stabiiline töösuhe pidevalt
arenevas ettevõttes
töötasu alates
1800 eurot/kuus (bruto)
tööalane väljaõpe
kaasaegsed töötingimused
ja töövahendid
võimalus kasutada
täisvarustuses jõusaali koos
saunaga

omad CE- kat autojuhiluba
oled füüsiliselt vastupidav
ja hea pingetaluvusega
oled kohusetundlik, aus ja
korrektne

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: +372 5750 3066

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Kui otsid arendavat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis liitu meie meeskonnaga!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: 505 2966

Võtame oma meeskonda tööle

JOONESTAJA

SINU PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

ehitus-, renoveerimis- ja
rekonstrueerimisprojektide
planeerimine, koostamine
rhitekti poolt koostatuda

jooniste lugemine
skus leida tehnilisi lahendusio

vastavalt lähteülesandele
rojekteerimise tähtaegse jap

nõuetele vastava teostuse
tagamine

ehitusprojektide lugemise
oskus
joonestamistarkvara
kasutamise oskus
varasem töökogemus
joonestajana
analüüsivõime, korrektsus,
kohusetundlikkus ja lojaalsus
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 28. märts - 10 aprill.
NÄDALAPAKKUMINE 28 märts - 03 aprill. .

Marineeritud kurgid
Mõisaproua
1 kg

Täissuitsuvorst Ordu
(viilutatud)
120 g

LIH
AMEISTRID

0.98
1.38

8.17 €/kg

Õrnsoolatud broileri-
kintsuliha Nõo
1 kg (~400 g)

Toored grillvorstid lambasooles
Vastse-Kuuste
400 g
Atria

Toorvorstid Matsimoka
(sibula ja äädikaga lambasooles)
300 g

Toorvorstid Matsimoka
(sibula ja äädikaga lambasooles)
300 g

Toorvorstid Matsimoka
(sibula ja äädikaga lambasooles)
300 g

Suvitaja triibuliha Rannarootsi
350 g

Täissuitsuvorst Kuldne Karni
250 g
Arke Lihatööstus

Täissuitsuvorst Kuldne Karni
250 g
Arke Lihatööstus

Täissuitsuvorst Kuldne Karni
250 g
Arke Lihatööstus

Õhuline hommikusink Rakvere
200 g
Maag Eesti

Heeringafilee Kaluri
00 g(õrnsoolatud) 2

Läätsa Kalatööstus

Vürtsikilufilee
Viru Rand
100 g

Räimerullid Viru Rand
(juurviljadega marinaadis)
380 g

Kuivatatud kala
36 g / 2 sorti

Kodune seljanka Põltsamaa
530 g
Orkla

Majonees Lemmik
Provansaal
700 g

Sinep Heinz
(mahe)
240 g

Kodune jõhvikakissell
Mo Saaremaa
750 g
Pinus

Kodune jõhvikakissell
Mo Saaremaa
750 g
Pinus

Kodune jõhvikakissell
Mo Saaremaa
750 g
Pinus

Küpsetusmargariin EveSol
(72%)
500 g

Keefir Valio
Gefilus (2,5%)
1 kg

Vene juust Estover
(viilutatud, 28,5%)
300 g

Juustupulgad Pik-Nik
140 g
2 sorti

Dessertkohupiim Žemaitijos
(plombiirimaitseline)
180 g

Kohupiimakreem Jums
115 g / 2 sorti
Kohupiimakreem Jums
115 g / 2 sorti
Kohupiimakreem Jums
115 g / 2 sorti

Jogurt Jums
125 g / 2 sorti
Jogurt Jums
125 g / 2 sorti
Jogurt Jums
125 g / 2 sorti

UUS
TOODE
UUS

TOODE

Salat Mamma
350 g / 2 sorti
Saarioinen

Salat Mamma
350 g / 2 sorti
Saarioinen

UUSTOODE

UUSTOODE

Jäätis Super Viva
al 93 g
3 sorti

Närimiskumm Juicy Fruit
Tape, 56 g
2 sorti

Kummikommid Katjes
175 g
2 sorti

Šokolaadikommid Maltesers
68 g

Vahvel My Motto
(kreemiga) 30 g
2 sorti

Küpsised Maria
300 g

Maapähklid Estrella
240 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
170 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
170 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
170 g
2 sorti

Kanapuljong Maggi
(peterselli ja tilliga)
(12 x 10 g) 120 g

Maitseained Kotanyi
al 4 g
5 sorti

Makaronid Pasta Reggia
Pennettine (toru)
500 g

Makaronid Pasta Reggia
Pennettine (toru)
500 g

Makaronid Pasta Reggia
Pennettine (toru)
500 g

Ketšup Hellmann’s
Hot
470 g

Lahustuv kohvijook Jacobs
3in1, al 11,1 g
3 sorti

10 x 15,2 g

UUSTOODE

UUSTOODE

Looduslik mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
0,5 l

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik)
1,5 l / 2 sorti

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik)
1,5 l / 2 sorti

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik)
1,5 l / 2 sorti

7.28 2.98
7.45 €/kg

3.78

3.08
10.27 €/kg

3.98

3.54
10.11 €/kg

4.28

3.14
12.56 €/kg

3.98

1.88
9.40 €/kg

2.18

1.68
8.40 €/kg

1.98

1.68
16.80 €/kg

2.08

2.78
7.32 €/kg

3.68

1.48
41.11 €/kg

1.88

2.98
8.51 €/kg

3.28

3.18
9.09 €/kg

3.38

3.24
6.11 €/kg

4.18

2.48
3.54 €/kg

2.18
9.08 €/kg

3.08

1.68
2.24 €/kg

2.08

2.08
4.16 €/kg

2.38

1.24 2.68
8.93 €/kg

3.88

1.94
13.86 €/kg

2.98

1.24
6.89 €/kg

1.58

0.98
al 10.00 €/kg

al 1.08

1.78
31.79 €/kg

1.54
8.80 €/kg

1.88

1.38
20.29 €/kg

1.98

0.44
14.67 €/kg

0.98
3.27 €/kg

1.08

1.98
8.25 €/kg

2.68

1.98
11.65 €/kg

2.98

0.98
8.17 €/kg

1.24

0.88
al 22.00 €/kg

1.18

1.28
2.56 €/kg

1.78

2.28
2.98

2.08
4.43 €/kg

2.68

0.20
al 17.86 €/kg

1.98
13.03 €/kg

2.68

0.98
1.96 €/l

1.24

0.68
0.45 €/l

1.04

0.74
6.43 €/kg

0.88

0.64
5.12 €/kg

0.78

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A++ A+ A A++ A+

+0.10+0.10 +0.10+0.10

HEA HIND

HEA HIND

Salat Mamma
350 g / 2 sorti
Saarioinen

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

750 ml

500 ml

PAKKUMISED 28. märts - 10 aprill.
Jäätee FuzeTea
1,5 l
3 sorti

Karastusjook Dr. Pepper
0,33 l
2 sorti

Õlu Birra Moretti
4,6%, l0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Õlu Meistrite Gildi
Eripruul
5 568 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Sovetskoje
Sladkoje
6 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Sovetskoje
Sladkoje
6 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Sovetskoje
Sladkoje
6 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein Monte Cristo
10 ,7 l%, 0 5
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein Monte Cristo
10 ,7 l%, 0 5
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein Monte Cristo
10 ,7 l%, 0 5
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Dreamer
Late Harvest, 12%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Casa Charlize
Floreale Pinot Grigio
12%  0,75 l / 2 sorti,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Amorale
Tre Uva
13 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Doppio Passo
al 12,5 , 75 l%  0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Marquis De Leon
Cherry
30%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Herbert
35%, 0,35 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitse viinstatud Zubrowka
(jõhvika)
37,5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Gradus
Grain Vodka
40%  0,2 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Colgate
Advanced White
Baking Soda & Volcanic Ash
75 ml

Laste hambahari Colgate
Kids Smiles
2 sorti / 1 tk

Proteesiliim Corega
(eriti tugev, mündi maitse)
40 g

Proteesiliim Corega
(eriti tugev, mündi maitse)
40 g

Proteesiliim Corega
(eriti tugev, mündi maitse)
40 g

Puhastustabletid Corega
(hambaproteesidele)
30 tk

Puhastustabletid Corega
(hambaproteesidele)
30 tk

Puhastustabletid Corega
(hambaproteesidele)
30 tk

Pesukaitsmed Carefree
Organic, al 24 tk
2 sorti

Hügeenisidemed Libresse
Natural Care, normal
10 tk

Tampoonid O.B.
Organic, 16 tk
2 sorti

Depilatsioonikreem Veet
Minima (kuivale nahale)
100 ml

Vedelseep Palmolive
Naturals (täide)
500 ml / 3 sorti

Seep Palmolive
90 g
2 sorti

Nõudepesuvahend
Fairy
(õuna) 900 ml

Nõudepesumasina
tabletid Finish
Power Lemon
65 tk

Nõudepesumasina
tabletid Finish
Power Lemon
65 tk

Nõudepesumasina
tabletid Finish
Power Lemon
65 tk

Pesugeel Mayeri
Sensitive Color
(täide) 1,5 l

Pesuloputusvahend Silan
Supreme, 1,012 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Silan
Supreme, 1,012 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Silan
Supreme, 1,012 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
Fresh Air  770 ml,
2 sorti

Puhastusvaht Ajax
Anti-Limescale
500 ml

Üldpuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta (maikelluke)
1 l

Aknapuhastusvahend Ajax
al 500 ml
2 sorti

Svammlapp Vileda
3 tk

Tualettpaber Grite
Orchidea Gold
( )3-kihiline 8 rulli

Tualettpaber Grite
Orchidea Gold
( )3-kihiline 8 rulli

Tualettpaber Grite
Orchidea Gold
( )3-kihiline 8 rulli

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4-kihiline) 8 rulli

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4-kihiline) 8 rulli

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4-kihiline) 8 rulli

Säilituskotid Smile
(soonsulguriga, al 0,5 l)
al 20 tk / 2 sorti

0,5 l

1,2 l

Kilekotid McLean HD
(sangadega) 5 l
40 tk

Mopp Vileda
Super Mocio

1 tk

Mopiots Vileda
Super Mocio (varu)
1 tk

Laste sokid Friends
(22-40) 3-paari
2 sorti

Laste sokid Friends
(22-40) 3-paari
2 sorti

Laste sokid Friends
(22-40) 3-paari
2 sorti

Naiste sokid Friends
Sunny Side (poolkõrged)
(helehall, 35-42)
1 paar

Naiste põlvikud Bellissima
Cover (al 20 den)
al 2 paari / 4 sorti

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special (15 den)
(matid, tugevdatud
üla- ja varbaosa) 1 paar

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special (15 den)
(matid, tugevdatud
üla- ja varbaosa) 1 paar

Närimismaius koertele DentaLife
al 115 g
3 sorti

Felix kassieine supp Purina
6 x 48 g
2 sorti

Kassieine Sheba
(kastmes) 85 g
3 sorti

Kassieine MyLove
4 x 85 g
2 sorti

Koeratoit Pedigree
500 g
2 sorti

Koeratoit Pedigree
500 g
2 sorti

Koeratoit Pedigree
500 g
2 sorti

+0.10+0.10

1.44
0.96 €/l

2.08

0.68
2.06 €/l

0.84

2.18
29.07 €/l

2.84

1.98
2.38

6.48
162.00 €/kg

7.88

4.78
0.16 €/tk

5.78

2.98
al 0.10 €/tk

3.24

1.38
0.14 €/tk

1.98

3.88
0.24 €/tk

4.48

5.98
59.80 €/l

7.98

0.54
6.00 €/kg

0.74

2.24
4.48 €/l

3.28

2.78
3.09 €/l

3.88

15.98
0.25 €/tk

32.88

3.88
2.59 €/l

5.48

4.48
4.43 €/l

5.98

5.68
7.38 €/l

8.48

2.48
4.96 €/l

4.88

1.68
3.38

1.98
al 2.64 €/l

3.08

1.98
0.66 €/tk

2.98

2.98
0.37 €/rull

4.98

5.98
0.75 €/rull

8.78

0.54
0.01 €/tk

0.74

3.78
1.26 €/paar

5.28

1.58
2.48

1.54
2.98

1.98
6.88 €/kg

2.78

0.68
8.00 €/kg

0.88

1.18
3.47 €/kg

1.48

1.98
3.96 €/kg

2.48

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special (15 den)
(matid, tugevdatud
üla- ja varbaosa) 1 paar

5.88
8.98

7.98
11.38

1.68
11.83 €/kg

2.18

1.38
12.00 €/kg

1.88

1.38
0.69 €/paar

2.28

1.74
0.87 €/paar

2.48

0.84
0.03 €/tk

1.38

0.94
0.09 €/tk

1.58

+0.10+0.10
A++ A+ A

A++ A+

A++ A+ Y

A++ A+ A Y

A++ A+ A

A++ A+ Y A++ A+ A Y

A++ A+ Y

A++ A+ A Y A++ A+ A Y

A++ A+ A A++ A+ A

24.04 24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

Müüa elamumaa 
kinnistu

PajusƟ , Jõe 10b.
Hind 26 000 €.
Tel 525 5126

Autode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

LIFT
RÕDUD

Jörgen Truu
tel 5627 0848, Jorgen.truu@uusmaa.ee

Hind alates 2900 € m².

UUED KODUD RAKVERE SÜDAMES
A-ENERGIAKLASS

STIILNE MÕISAKOMPLEKS 
LINNA LÄHEDAL!
RAKVERE v. VELTSI!  
Hind 210 000 € UUS!
Kinnistu 4,4 ha, 1019 m², lisaks 2 x 

maakivist maja, tsentr. vesi ja kanal.   

Margus Punane, 504 9998

MÜÜA KORTER LASILAS!
MÄE 1

Hind 19 500 €
2-tuba, 40,7 m2, 1/2, kelder, kuur, 

renoveeritud.

Soodsad kulud.

Gelly Alviste, 5601 7777

MÜÜA KORTER RAKVERES!
RAKVERE LAADA TN. 8
Hind 57 700 €
2-tuba, 30,2 m2, 1/5,  korter ja maja 

renoveeritud, mõistlikud kulud.

Eve Kalm, 5623 1534

KORTER ESIMESEL KORRUSEL!
RAKVERE, LAADA TN 4

Hind 59 999 € UUS HIND!
43.50 m², 1/5, olemas mööbel ja 

tehnika, 2 tuba, keskküte, koheselt 

vaba.

Erika Punane, 5626 0267

EVE 
KALM 
Maakler 
5623 1534

JÖRGEN
TRUU 
Kutseline 
maakler
5627 0848

GELLY
ALVISTE
Kutseline 
maakler
5601 7777

MARGUS
PUNANE
Kutseline 
maakler
504 9998

SWEN
PAHKLA 
Maakler
510 2390

ERIKA 
PUNANE
Maakler
5626 0267

ANDRUS
ILVES 
Maakler
5349 1627

ELISA
LEPIK
Maakler
5519 721

HEA NÕU, PARIM TEENUS

PAARISMAJA HEA HINNAGA
RAKVERE, LÄÄNE 10
Hind 115 900 €
Kinnistu 649 m², 4-tuba, 154m², 2 

korrust, garaaž, saun

Jörgen Truu, 5627 0848

MÜÜA PEREELAMU RAKVERES!
TEDRE 19 RAKVERE

Hind 229 900 €
4-tuba, 198,5 m2, planeering läbi 

2 korruse. Terass, saun,  2 garaaži, 

krunt 864 m2.

Swen Pahkla, 510 2390

MÜÜA KASUTATUD 
SOOJUSTATUD 

MOODULSOOJAKUD.

Mõõdud 
9m x 3m /3,3 m. 

Sisepind 27 m2

Ühe/kahetoalised, palju 
erinevaid variante.

Transport kraanaautoga.

Küsi infot või parimat 
pakkumist juba 
täna 51 21 999

 KINNISVARA

• Müüa 1toaline keskküttega soe kor-
ter Tamsalus (turvauks, pakettaknad). 
Tel 505 9954

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. 
I korrus. Vajab renoveerimist. Hind 
9900 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 1toaline pliidi-
küttega korter, II korrus. Võimalik 
on juurde osta sarnane kõrval 
asuv korter. Hind 22 000 €. Tel 511 
0478

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas heas seisukorras 2toa-
line keskküttega korter, I kor-
rus, rõdu. Hind 24 000 €. Tel 511 
0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahi-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, I korrus, aiamaa kasutami-
se võimalus. Võimalik on eraldi 
juurde osta sarnane II korrusel 
asuv korter. Hind 13 000 €. Tel 511 
0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline kesk-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, II korrus. Hind 19 500 €. Tel 
511 0478

• Müüa kinnistu Rakvere linna piirist 
2,5 km kaugusel, privaatses ja ilusas 
kohas. 7,8 ha, ruutmeetri hinnaga: 
elumaja, saun, vundament 0 €-ga peale 
kauba! Tel 5800 3731

•  Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

OST

• Noor pere ostab kinnisvara: su-
vila; maatulundusmaa, korter jne. 
Pakkuda võib igas seisus kõike! Tel 
5855 5575

• Ostame teie korteri kiiresti, prob-
leemideta ja õiglase hinnaga. Säästke 
enda aega ja vaeva. Raha kiirelt kätte. 
korterrahaks@gmail.com

• Müü oma korter 1 klikiga www.
mlcp.eu

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan maja otse omanikult Rakveres. 
Kv.ee pakkumisega kursis. Tel 5784 5506

• Vanemas keskeas mees ostab remon-
ti vajava maamaja Virumaal. Omanik 
võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Ostan maamaja Virumaal. Võib 
pakkuda ka kapitaal remonti vajavaid 
hooneid. Tel 518 7979

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Sooviks osta Rakvere Mulla tänavale 
garaaži. Võib vajada remonti. Võiks 
sees olla elekter. Ülehinnatud garaaže 
ei soovi. Ei osta edasimüügi eesmärgil. 
Epukk15@hot.ee. Tel 5619 6226

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 
1toaline korter, möbleeritud, rõduga. 
Tel 5358 6829

• Üürile anda korter Rakveres, Rahu 
tn. I korrusel, rõduga. Tel 5323 8690

• Anda üürile 1toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter Rakveres, Jaama 
tn. Üüri hind 170 € + kommunaaltee-
nused. Info tel 527 0058

• Anda pikemaks ajaks üürile 1toa-
line rõduga korter Tapa kesklin-
nas. Üür 150 €. Tel 511 0478 

• Anda üürile 1toaline pliidiküt-
tega korter Tapa linnas. Üür 120 €. 
Täpsem info tel 511 0478

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeri-
tud korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
puude panipaik kuuris, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täiskasvanu-
tele grillimisvõimalus. Hind kuus: 250 
€ + kõrvalkulud + elekter vastavalt tar-
bimisele. Lepingu sõlmimisel vajalik 1 
kuu ettemaks + tagatisraha, kokku 600 
€. Tel 5664 9966

• Anda üürile renoveeritud 2toaline
renoveeritud korter Rakveres, Võidu 
88, IV korrus. Külmik, pesumasin, el. 
pliit. Osaliselt möbleeritud. Üür 325 € 
+ KÜ arve. Info tel 521 8177

• Anda üürile 2toaline keskküttega 
korter Tapa linnas. Üür 130 €. Täp-
sem info tel 511 0478

• Üürile anda Kohtla-Järvel 2toaline
korter, möbleeritud, Sakala 5-18, II 
korrus. Üür 120 € + kommunaalmak-
sud. Tel 5372 3616

• Üürile anda 3toaline korter Rakve-
res, Kungla tänaval. Info tel 5647 3690

• Üürida välja pool maja Rakveres 
laopinnaks/elamiseks. Hind 100 €/
kuu. Tel 5190 1697

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa heas korras motoroller Inter-
moto R8. Tel 5691 5810

• Müüa linnamaastur Renault Captur
2014. a, automaatkäigukast, hooldatud 
ja igapäevases kasutuses, ülevaatus 
09.2026, avariivaba, toodud Saksa-
maalt 2021, Eestis üks omanik. Hind 
8200 €. Tel 5345 1609

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Tel 5357 7108

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Soovin osta sõidukorras ja kehtiva 
ülevaatusega autot hinnaga kuni 
3000 €. Margieelistust ei ole ning pak-
kuda võib ka väikekaubikut. Tel 5837 
6674

• Ostan 111, 222, 333...999 reg numbri 
autole - kui sul mõni vedelemas, paku 
mulle. Tel 5681 0749
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Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

kuulutused.kuulutaja.ee

Kuuluta

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Erinevad autoremondi tööd
ja rehvi vahetus ka töövälisel 
ajal. Veermiku remont, pidurite 
remont, õlivahetus, rattalaagrite 
vahetus, korraline hooldus, rehvi 
vahetus alates 25 €, varuosad. VRM 
Motors. Helista meile 5885 3319, 
5672 0741 või tee päring info@
irteenus.ee

• Uhtna alevikus autoremont ja hool-
dustööd, rehvivahetus ning sillas-
tend. Hinnad soodsad! Palun helistada 
tel 5380 0359

• Pehme mööbli remont ja riide
vahetus, veo võimalus. Tel 506 1547

• Ehitiste seadustamine, kasutus- 
ja ehitusload ja muud teenused. 
Kirjutage või helistage. coreteloy@
gmail.com. Tel 5814 2386

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, süvendamine, remont, rõn-
gaste vahetamine, kaevuümbriste
ehitus ja käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• OÜ Demolice lammutab ja hool-
dab kõike. Julge küsida ja meie 
leiame lahenduse! Teemantsae 
lõikused, kopatööd, piikamised, 
katuse lammutused, kasvuhoo-
ned, muud kõrvalhooned (nt sau-
namajad, kuurid jms), korterite 
lammutused, muru niitmised/
trimmerdamised, pööningute ko-
ristus, korstende/pliitide/ahjude 
lammutus, jäätmete utiliseerimine, 
lume koristus katuselt. Teema ka 
väiksemaid keevitustöid elektroo-
diga. Pikaajaline kogemus! Face-
book: OÜ Demolice. Tel 5630 8589

• Katela saekaatrist saad soodsalt 
kohalikku sae- ja höövelmater-
jali koos kohale toomisega. Lisaks 
pakume kvaliteetset viimistlust. Li-
sainfo kodulehel www.katelapuit.
ee, meili teel katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 1004

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Raud Furnum OÜ. Transportteenus, 
eritellimusmööbli valmistamine ja 
paigaldus. info.rfurnum@gmail.com. 
Tel 508 9151

• Teen juhutöid. Tel 5832 8442

• Servoline. Tööriistade rent erai-
sikutele ja fi rmadele. Kevad käes 
ja peaks hakkama toimetama? Kuid 
puuduvad vajalikud tööriistad? 
Pole probleemi, meilt leiad kõik 
vajaliku. Meie renditavad tööriis-
tad: käsitööriistad, mõõteseadmed, 
betoonitööriistad, pinnasetööriis-
tad, kergtellingud/redelid/pukid, 
voolukaablid/keskused, valgustid/
puhurid jpm. Võta julgelt ühen-
dust ja leiame üheskoos just teile 
sobivad tööriistad. Säästa aega ja 
raha, kasutades meie renditeenust. 
info@servoline.ee. Tel 5744 2434

• Ehitustellingute rent. Hind sõltub 
kogusest. (Näide 50 m2 tellingurent = 7 
eurot/päev). Transpordivõimalus teile 
objektile. Tel 522 6500

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu 
prügimäele. Tel 506 1547

• Veoteenus kaubikuga L-Virumaal. 
Vean kõike, mis peale mahub ja kui ei 
mahu, leiame lahenduse! Kodumasi-
nad, mööbel, ehitusmaterjal, aiatehni-
ka, keldri/garaaži tühjendas, kolimine 
jms. Kaubaruumi pikkus 3,7 m/ laius 
1,76 m/ kõrgus 1,86 m (12 m3) + käru 
võimalus. Linnasisene (Rakvere) vedu 
25 € , kaugemale kokkuleppel. Sõidan 
igapäevaselt, k.a õhtul, nädalavahe-
tusel kui ka pühadel. arloomveod@
gmail.com. Tel 5638 9383

• Puhkuseplaanid tehtud? Rendi 
mugav väikebuss oma puhkuseks 
Eesti piires või Euroopa reisiks! 
Opel Vivaro 1+8 (2018. a, 1,6TD, 
92kW). Talvise perioodi hinnakiri 
(01.09-30.04): 1-2 päeva=75 €/
päev, 3-7 päeva=70 €/päev, 8-14 
päeva=65 €/päev, 15+ päeva=60 
€/päev. Suvise perioodi hinnakiri 
(01.05-31.08): 1-2 päeva=80 €/
päev, 3-7 päeva=75 €/päev, 8-14 
päeva=70 €/päev, 15+ päeva=65 
€/päev. Piiramatu läbisõit rendi-
perioodil. Extralong variant tagab 
pagasile küllalt ruumi. Püsikiiruse 
hoidja, veokonks. Rent sisaldab 
kaskot ja käibemaksu. Tel 5744 
2434, info@servoline.ee

• Servoline OÜ pakub rendiks 
laadurit koos juhiga ja ka ilma 
juhita firmadele ja eraisikutele. 
Aedade planeerimine ja korrasta-
mine, päevarent, koorma maha-ja 
pealelaadimine, täitetööd, lume-
tööd. Rendi mind 150 €/ööpäev, 
hinnale lisandub KM. Telli meid 
40 €/tund (hind sisaldab kütust ja 
juhti) + transport, hinnale lisandub 
KM. info@servoline.ee. Tel 5744 
2434

• Servoline OÜ pakub teenust 
multilift autoga. Puistematerjalide 
vedu (muld, liiv, killustik, multš, 
freesasfalt, sõelmed), ehitus/lam-
mutus jäätmete vedu, erinevate 
konteinerite rent, ehitusmaterjalide 
transport, masinate ja rasketehnika 
transport, vanametalli transport, 
multilift konteinerite vahetus ja ära-
veo teenused, lume äravedu, kande-
võime 13,5 t, kasti mõõtmed 6 m x 
2,4 m. Teenus: veoteenus ja ooteaeg 
45 €/h, veoteenus üle 50 km – 1.20 €/
km, konteineri tühjendus* - 120 €/
kord (*hind kehtib Rakvere piires ja 
ei sisalda prügimaksu), konteineri 
liigutamine objektil - 60 €/kord. 
Hinnale lisandub käibemaks! info@
servoline.ee . Tel 5744 2434

• Kaubavedu ja sõiduautode transport. 
Sõiduautode vedu. ehitusmaterjalide 
vedu, pinnase vedu, paki vedu, kolimis-
teenus. Treileri kandevõime 2 t. Lää-
ne-Virumaal ja üle Eesti. Tel 5192 0913

KAEVETEENUSED

• Servoline OÜ pakub Teile vajali-
kuks töödeks 15 tonnist rataskop-
pa! Nii fi rmadele, kui ka eraisikute-
le. Kaevetööd, planeerimine, kän-
dude juurimine, puistematerjali 
peale laadimine. Telli meid 50 €/
tund (hind sisaldab kütust ja juhti) 
+ transport. Hinnale lisandub käi-
bemaks. Kindlate oskustega, või-
malik päevarent, hind kokkuleppel. 
info@servoline.ee Tel 5744 2434

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga re-
mondi peale või soovid ehitada?
Kaks tubli töömeest, kes hindavad 
töö kvaliteeti aitavad sind suurima 
rõõmuga. Teostame ehitus- ja vii-
mistlustöid: vannitoad, korterid, 
majad, terrassid. Pikk töökogemus! 
Kui pakub huvi, siis helista tel 527 
4546

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. Sa-
muti vannitubade remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  
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Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

JP EHITUSGRUPP

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com

TEOSTAB: 
• Tootmis-
hoonete ehitus

• Elamute ehitus   
• Üldehitus tööd
• Omaniku-
järelevalve 
teenus

www.dektumehitus.ee 
Tel 509 1299

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja korterite 
remont/ehitustööd. Tel 5889 2528 

• MV Wood OÜ. Soojustatud pui-
telement mini- ja väikemajad
aastaringseks kasutamiseks. Meie 
majad sobivad elumajaks, suvilaks, 
aiamajaks, saunaks või kodukon-
toriks. Valmistame ka garaaže ja 
abihooneid. Tel 5656 0840, info@
mvwood.ee, mvwood.ee

• Teostame L-Virumaal majade ja 
korterite üldehitus ja remonditöid (nii 
sise- kui välistööd). Samuti vande ma-
jade renoveerimine. Info tel 5686 3484

• Teostan korterite ja eramute ehitus- 
ja remonditöid Rakveres. Põrandate, 
seinte, lagede ehitus. Vannitoad. Sau-
nad. Terrassid. Väiksemad elektri- ja 
santehnilised tööd. Võib ka pisitöid 
pakkuda. Info: tel 506 7661, info.al-
sacon@gmail.com

• Ehitus, remonditööd nii eramutes 
kui korterites, samuti suvilad (fassaa-
ditööd, soojustamine ja värvimine, 
katused, vundamendid, terrassid, 
katuse aluste soojustamine ja välja 
ehitus, siseviimistlustööd, kipsitööd, 
laminaadi paigaldus, vannitoad jne). 
Santehnilised tööd, samuti dušikabii-
nide paigaldus. Hinnad mõistlikud. 
Tel 5373 4876

• Kõik suuremad ja väiksemad ehi-
tustööd telli meilt! Terasside ehitus ja 
õlitamine, puukuuride ehitus, katused, 
fassaadid, maja värvimised jne. Helista 
julgelt ja küsi hinnapakkumine juba 
täna! Tel 5668 4415

• Teostan kõiki sise- ja välisehitu-
se ning viimistlustöid ning van-
nitubade remonti. aivar.lille63@
gmail.com. Tel 529 0735

• Teostame elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• Tänavakivi paigaldus üle Eesti. 
töö kiire, kogemust 28 aastat. Tel 
5686 5570

• Tänava- ja äärekivide paigaldus, aeda-
de ehitus, haljastus, terrasside ehitus, 
lammutustööd, majade värvimine. Tel 
5897 0093, Unikivi24@mail.ee

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd .  Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, ka-
minad, ehitus ja remont. Tel 5647 
2716,  email  v ir uahjud@gmail .
com

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Vahva Pottsepp OÜ teostab pot-
tsepa ning korstnapühkimis töid! 
Remondime ja ehitame korstnaotsi 
korterühistutele kui ka eramajades 
ning suvilates. Lisaks pliidid, soo-
jamüürid, ahjud, kaminad ning ka 
moodulkorstnad ÜLE EESTI! Korst-
napühkimis töid teostame Ida- ja Lää-
ne-Virumaal, Jõgevamaal, Järvamaal 
kui ka Harjumaal. Tehtud töödel ga-
rantii! www.vahvapottsepp.nl. Tel 5905 
1275

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust (pottsepp, korst-
napühkija, keskküttespetsialist, 
soojuspumbaspetsialist). kytte-
salong@gmail.com, 558 6786, 
Jaama pst.  5  Rakvere,  www.
küttesalong.ee

MUUD TEENUSED
• Pakun täpset ja usaldusväärset raa-
matupidamisteenust väikeettevõtetele: 
igakuine arvestus, maksudeklaratsioo-
nid, palgaarvestus ja aastaaruanded. 
Juhin tähelepanu, et majandusaasta 
aruannete esitamise tähtaeg on juba 
30. juuni! Võta ühendust 5597 6969, Lilli

• Pakun raamatupidamisteenust
väikeettevõtetele: igakuine raamatupi-
damisarvestus, maksudeklaratsioonid, 
palgaarvestus ja aastaaruanded. Ärge 
unustage, et majandusaasta aruannete 
esitamise tähtaeg on varsti käes s.o 30. 
juunil. Võta ühendust tel 5816 2122

• Tantsumuusika. Toits Bänd. Tel 
514 9885

• Õunapuude hooldustööd: lõikus, 
okste äravedu. Tel 5889 2528

• Uus hooaeg on alanud! Alustame 
viljapuude ja põõsaste hoolduslõi-
kuse/korrastamisega. Huvi korral 
anna endast märku telefonil 5397 0115. 
MuruRoos OÜ

• Teostan viljapuude ja põõsaste
hooldus- ning noorenduslõikust, 25 
€/h. Regulaarne viljapuude hooldus 
tagab sordile omase viljakuse ja vä-
hendab kahjurite ning haiguste teket. 
Broneeri aeg varakult! Tel 5820 5070

• Muuda oma aed kauniks ja 
hoolitsetuks! Viljapuude lõikamine 
– tervemad puud ja rikkalikum saak! 
Hekkide pügamine – korrapärane ja 
kaunis välimus! Vajadusel utilisee-
rin oksad – teie aed jääb puhtaks! Tel 
5684 6882, evelinrubin@gmail.com

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Pakume nii ühekordset kui ka 
hooajalist hauaplatsihooldust. Tel 5820 
7337, lisainfo www.kalmistuhooldus.ee
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154 KÜTTEPUUD

Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

KüƩ epuude müük.

Hind alates 60 €/rm.

Mugav tellida 
e-poe kaudu:

WOODSTAR.EE

Kiire tarne!

Info tel 5556 0240

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

E-R 10-17, L 10-14
Müük igal ajal eƩ e 

helistades kuni kella 
19.00-ni.

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, mopeedide, 
ATV-de remont ja hooldus

!!!TÜHJENDUS-
MÜÜK!!!

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
Info tel 5648 6638

• Viljapuude lõikus. Tel 5660 3585

• Ohtlike puude eemaldus teenus. 
Tel 5397 3270

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutami-
seks. Pump on külmakindel. Pai-
galdamine meie poolt. Tel 557 
4792

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 7600 

• Müüa kasutatud pesumasinad, 
elektripliidid, külmikud, garantiiga, 
soovi korral helistada tel 516 6570

• Müüa soodsalt kasutatud Dormeo
madrats (160x200 cm), 2 kušettvoodit
(80x200 cm), voodikastiga. Helistada 
peale lõunat kuni 17.00-ni. Tel 5557 2020

• Müüa uus linttrenažöör ja uus WC
pott (soodsalt). Tel 5349 9628

• Müüa kooritud kuus elatte  ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärismetal-
le. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rak-
vere. Tel 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 
503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Ostan oma kollektsiooni „Norma” 
autosid, vormeleid, busse, tram-
me, laevu jne. Samuti nõuka (1970-
90. a) 1/43 mudeleid ja valikuliselt 
Tarbeklaasi tooteid. Tel 529 1288

• Ostan NSVLi fotoaparaate ja 
objektiive, Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan või viin ära, katuse lappimi-
seks, 15-20 tahvlit väikest eterniiti. 
Rakveres või Virumaal. Tel 528 2330 
või pariis@pariis.ee

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa kuivi 30 cm lepa- ja ka-
sepuid 40 l võrgus. Lepp 3.75 €, 
kask 4.75 €. Pakun transporti. Tel 
5554 6093

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 
l võrkkottides – 3.60 €/kott, Lää-
ne-Virumaal. Meie transport. Tel 
5610 5633

• ÕHK-, ÕHK-VESI soojuspumbad, 
MAAKÜTE , KONDITSIONEERID,
VENTILATSIOONISEADMED. 
MÜÜK– PAIGALDUS – HOOL-
DUS– REMONT! Leia oma kodu 
jaoks ideaalne soojuspump või 
konditsioneer – suur valik, uusi-
mad mudelid! Küsi pakkumine 
juba täna! Lisainfo tel 5649 6888 või 
vaata www.eurokliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON! PAIGALDUS 
ÜLE EESTI!

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS, 
MAASOOJUS NING KONDITSIO-
NEERID | MÜÜK – PAIGALDUS 
– HOOLDUS – REMONT. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pak-
kumine! SUUR VALIK JA PALJU 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 2, 
Rakveres. Lisainfo tel: 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa märjad küttepuud. Hall lepp. 
Halu pikkus vastavalt soovile. Samas 
müüa kuivi küttepuid 40-liitrises võr-
gus. Tel 507 2110

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa 30 cm kuiv kask 40 L võrkkotis. 
Hind 4 €/kott. Rakvere piires transport 
tasuta ja Lääne-Virumaa piires alates 
50 kotist transport hinnas. Tel 5371 
9870

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp, 60 €/ruum. Tel 5192 
4320

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrk-
kotis, 3,50 € koos trantspordiga. Tel 
5816 7360

• Müüa kandilist puitbriketti ja ki-
visüsi, töötame ka nädalavahetusel. 
Transport hinnas, tel 5614 0016

• Müüa lõhutud küttepuud (must lepp 
60 €, kask 70 €/ruum), koormasse lao-
tult. Pikkus tellija soovil alates 30 cm 
kuni 60 cm. Asukoht Lääne-Virumaa. 
Kohaletoomine tasuta. www.kyttepuu.
ee. Tel 5555 1192

• Müüa lõhutud metsakuiva kuuse 
küttepuud, hind 60 €/ruum. Tel 507 
7961

• Rakvere kütteladu müüb puitbriketti
al 205 €, pelletit al 245 €. Tel 5566 9440. 
www.algaveod.ee

• Müüa küttepuid. Tel 5625 0962

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, kuiv - 
hind 80 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, kuiv - 
hind 75 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

EHITUS

• Ära anda kasutatud vundamen-
diplokid. Tel 509 1299

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

METS

• Teostame metsatehnika põh-
justatud maastikukahjude (roo-
pad, augud) parandust 14 t eks-
kavaatoriga. Transpordivõimalus 
omal olemas. Hind kokkuleppel. 
cermoreiman@gmail.com. Tel 5564 
6822

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

TULE JA AVASTA 

Uued hooldusvabad 
fassaadiplaadid, 

mis aitavad tõsta Sinu 
KINNISVARA 
VÄÄRTUST.

Lihtne paigaldada, 
ilmasƟ kukindel, 

tuleklass A1

Lisainfo ja parimad
 pakkumised 
tel 51 21 999



Kuulutaja reede, 28. märts 202514 KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126

www.kuulutaja.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa Kungla Talu söögi- ja seemne 
suurust kartulit „Laura” ja „Gala”. Info 
tel 514 1338. Vedu

• Müüa laagerdunud hobusesõn-
nikut turba allapanuga. Sobilik 
aiamaale ja kasvuhoonesse. NB! 
Ainult Tartu-, Põlva-ja Võrumaa! 
Info tel 501 8431

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. Pee-
nestatud ja pakendatud (60 l). Koha-
letoomisega. Tel 520 1570

• Pakkuda TASUTA hobusesõnni-
kut! Sisaldab 1-2 aastat laagerdunud 
saepuru segust sõnnikut ja selle talve 
sõnnikut TURBA seguga! Ole kiire ja 
tule võta nii mitu autokärutäit, kui 
endale aiamaale ära mahub! Peale 
laadimist ei teostata. AINULT eel-
neval kokkuleppel ja ette helistades 
tel 5665 5321! Asukoht: Veltsi tall, 
Lääne-Virumaa

• Majapidamise lõpetamise tõttu 
müüa traktor JUMZ 6LS suure kabii-
niga, kultivaator S piidega, kaherea-
line kartulivõtumasin (Poola) koos 
tagavara transportööriga, 1,8 t veepütt
vaakumpumbaga, omavalmistatud 
traktori platvorm-järelhaagis. Tel 
503 9454

OST
• Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

Prerr fee off rerr see tss
• Võsaraie komplek-

steenus giljoƟ iniga.
• Ostame kasvavat võsa 

ja metsakinnistuid. 
• Sobivad ka läbiraiutud 

kinnistud.  
• Pinnase ja planeerim-

istööd ekskavaatoriga. 
www.preforest.ee
info@preforest.ee
Tel 5611 1320

• Ostan traktori T25, T16, T40AM, 
MTZ traktori. Tel 5565 9595. Paku 
julgesti!

• Ostan kasutatud mootorsae, võib va-
jada ka suuremat remonti. Tel 503 9650

Müüa Rakveres 

tervist kosutavat 

VAHTRAMAHLA! 
5-liitrine pudel – 6 €. 

Tel 5300 3606

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusi-
kad, kujud jne. Erineva vanava-
ra (ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• OSTAN TSAARI PABERRAHA-
SID JA VANU DOLLAREID. Tel 
516 4685

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpi-
des lusikaid, EW aegseid koh-
vikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafilisi lehti, õlimaale, akva-
relle, kujusid, keraamilisi sei-
naplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, mün-
t e ,  h õ b e r u b l a s i d ,  ke l l a s i d , 
hõbedat (pitsid, lusikad, port-
sigarid jne). Pakkuda võib ka 
terveid kollektsioone - mündid, 
märgid, postkaardid, automu-
delid, paberrahad jne. Huvi-
tavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja 
m ä r g i v a i b a d .  Pa k ku d a  v õ i b 
igasuguseid esivanematest jää-
nud asju, mis enam kasutust ei 
leia või huvi ei paku! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piirivalvega 
seotud märgid. Samuti Teise maa-
ilmasõjaga seonduvad medalid, 
märgid, kiivrid, riided, täägid, 
binoklid, lauanõud, dokumen-
did, varustus, embleemid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, mär-
givaipasid ja märgikarpe. Ostan 
ka vanu paberrahasid, münte, 
hõberublasid. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

TEATED

• Kogemustega õppinud massöör 
teeb klassikalist üldmassaaži igal 
neljapäeval 12.00-16.00 Vinni spor-
dihoones. Info ja aja broneerimine 
tel 5808 1623 - Kersti või kohapeal 
administraatori juures

• Taaskasutuskauplus Maara
Rakveres, Laada 14 (vana Turuhoo-
ne) – saabus müügile suur kogus 
dressipükse

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 5373 4199 
toimetus@kuulutaja.ee, www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199, 
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla, 
Kelli Rannamets

TUTVUS

• 60+ maal elav mees tutvuks korrali-
ku naisterahvaga. Tel 5787 9991

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee
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• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

TASUB TEADA

22. märtsil toimus Kundas tae-
kwondo turniir Kunda Open 2025, 
mille korraldamisel lõime kaasa 
nii võõrustajate kui ka osalejatena. 
Turniir tõi kokku andekad sportlas-
ed üle Eesti ning näitas taas, kui tub-
lil tasemel on Eesti taekwondo.

Klubide arvestuses teenisid 
võrdselt 11 kuldmedalit ML Sport 
ja Shogenclub – tugevad klubid, 
keda ühendab kirg ja distsipliin. 
Suur tänu Shogenclubile väärika 
konkurentsi ja suurepärase koostöö 
eest. Kolmanda koha pälvis Black 
Belt Club kahe kuldmedaliga – tubli 
töö!

Meie tulemused näitavad, et Ees-
ti taekwondo liigub kindlalt edasi. 
Selle taga on mitte ainult sportlaste 
pühendumus, vaid ka Eesti Tae-
kwondo Föderatsiooni pidev töö ala 
arendamisel. Sellised võistlused on 
hea näide sellest, kuidas üheskoos 
kasvatame uut põlvkonda tuge-
vateks sportlasteks ja väärtustame 
spordi kasvatavat mõju.

Võistluse sujuvuse ja professio-
naalsuse tagasid meie kohtunikud 
– Sofia, Kamila, Uljana, Samantha 

ja Nikita, keda juhtisid kindlakäeli-
selt Ragne ja Anete. Samuti suured 
tänud treenerite abilistele – Keitlin 
ja Emilia.

Turniiri auhinnad pani väl-
ja Grossi Toidukaubad – suur 
tänu usalduse ja panuse eest Eesti 
noortesporti. Täname ka Viru-Ni-
gula valda ja Kunda spordikeskust.

Tõeline võit ei sünni ainult võist-
luspäeval. See sünnib varahommi-
kustes ärkamistes, sadades kordust-
es, treeneri nõuannetes, vanemate 
vaikivas toetamises ja sportlase ot-
suses tulla igal nädalal tagasi trenni – 
ka siis, kui on raske. Taekwondo ei 
ole ainult sport – see on tee, kus 
distsipliinist saab harjumus, pingu-
tusest iseloom ja võistlusest elu õp-
petund. Kunda Open 2025 oli selle 
tee üks verstapost. Ja koos – sport-
lased, treenerid, klubid, vanemad ja 
kogu Eesti taekwondo pere – astume 
edasi, samm sammu haaval, tugeva-
maks ja targemaks. Just nii kasva-
vadki Eesti taekwondo tegijad.

Ronald Smorodin ja Marko Levtšenko,
spordiklubi ML Sport treenerid

 Taekwondo-sportlased võtsid Kundas mõõtu

Virumaa võidukas tiim. Foto: spordiklubi ML Sport

Spordiklubi ML Sport 
võistlejate tulemused:
Kuldmedalid: 
Karl Mattias Filippov
Miliana Gross
Mirtel Mirabel Allik
Romet Markus Maask
Karl Naarits
Isabel Parovart (2x)
Saara Vahtramäe
Rihard Kullik
Ronja Aru
Samantha Muuli

Hõbemedalid:
Henri Rohtla
Mari Liis Saar
Emilia Kokerov
Daniil Shumilov
Angelina Samuilova
Ramon Morris Aru
Eilin Naarits
Marta Tuur
Sophia Elizabeth Kukk
Lorette Paju
Arina Dukenejeva
Oskar Kullik

Pronksmedalid:
Ramon Morris Aru
Georg Germonenko
Roland Vasiljuk
Glori Lõhumussaar
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LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Müügil šašlõkid jaerinevad
grillsteigid, kotletid ja suitsusingid
Müügil šašlõkid jaerinevad
grillsteigid, kotletid ja suitsusingid

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID

PROFESSIONAALNE•
PAIGALDUS

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee

Avatud: E-R 9-18, L 9-15 Tel 5647 3004


	kul2803001
	kul2803002
	kul2803003
	kul2803004
	kul2803005
	kul2803006
	kul2803007
	kul2803008
	kul2803009
	kul2803010
	kul2803011
	kul2803012
	kul2803013
	kul2803014
	kul2803015
	kul2803016

